АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

012 3 ОКТ 2025̂ 0 //(&
г. Верхняя Салда

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Верхнесалдииского муниципального округа Свердловской области

за 9 месяцев 2025 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Верхнесалдииского
муниципального округа Свердловской области за 9 месяцев 2025 года,
руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 63 Устава Верхнесалдииского муниципального округа Свердловской
области, статьей 26 Положения о бюджетном процессе в Верхнесалдинском
муниципальном округе Свердловской области, утвержденного решением Думы
городского округа от 16.08.2022 № 461 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Верхнесалдинском городском округе» (в редакции
решений Думы городского округа от 22.08.2023 № 71, от 27.11.2024 № 169),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнесалдииского
муниципального округа Свердловской области за 9 месяцев 2025 года:

1) исполнение бюджета Верхнесалдииского муниципального округа
Свердловской области по доходам бюджета по кодам классификации доходов
бюджетов за 9 месяцев 2025 года (прилагается);

2) исполнение бюджета Верхнесалдииского муниципального округа
Свердловской области по разделам, подразделам, целевым статьям
(муниципальным программам Верхнесалдииского муниципального округа
Свердловской области и непрограммным направлениям деятельности), группам
и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета за 9 месяцев
2025 года (прилагается);

3) исполнение бюджета Верхнесалдииского муниципального округа
Свердловской области по главным распорядителям, подразделам, целевым
статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов
Российской Федерации за 9 месяцев 2025 года (прилагается);

4) исполнение муниципальных программ Верхнесалдииского
муниципального округа Свердловской области за 9 месяцев 2025 года
(прилагается);

5) исполнение бюджета Верхнесалдииского муниципального округа

2

Свердловской области по источникам внутреннего финансирования дефицита
бюджета за 9 месяцев 2025 года (прилагается);

6) исполнение программы муниципальных внутренних заимствований
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области за
9 месяцев 2025 года (прилагается).

2. Начальнику Финансового управления Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области С.В. Полковенковой направить
отчет об исполнении бюджета Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области в Думу Верхнесалдинского муниципального округа
Свердловской области и в Счётную палату Верхнесалдинского муниципального
округа Свердловской области.

3. Настоящее постановление, отчет об исполнении бюджета
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области за
9 месяцев 2025 года опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области http://www.v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы Верхнесалдинского
муниципального округа

http://www.v-salda.ru